生徒・保護者各位

令和 6 年 1 月 吉日

ピアノ発表会のご案内

  “そらぴあの音楽教室”も皆様の温かいご支援のおかげで 10 年目を迎えることができま

した。またピアノ教室を運営するにあたり、日頃からご理解とご協力を戴きお礼申し上げま

す。この度 “そらぴあの音楽教室” 第 10 回目となるピアノ発表会を開催する運びとなりま

した。まだ先ですが、早く発表会の曲に取り組みたいという生徒の声、また選曲やプログラ

ム作成のために早めのご連絡となります。日頃積み重ねた練習の成果を発揮する機会です。

ぜひ皆様のご参加をお待ち申し上げております。

記

・ 日時 令和 6 年 9 月 28 日（土）

・ 会場 市川市文化会館 小ホール

・ 会費 11,000 円

詳細については後日ご連絡いたします。

※ 参加は自由です。参加される場合は 5 月末日までに申込書と会費を添えてお申し込み下さい。

※ 生徒の都合によるキャンセルの場合は、会費の返金は致しかねます。

※ 発表会の選曲についてはレベルに合わせて、基本的に申し込み順にて決めさせていただきます。

（曲目については基本的に重複しないように選曲しています）

より良い発表会にするために、保護者様のご協力をお願い致します。

以上

✂︎ 切り取り線

申込書

令和 6 年度、第 10 回ピアノ発表会に参加します。

出演者氏名

保護者氏名                    印